СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН» 
И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА

	 N 
п/п
	  Фамилия, имя,   
     отчество     
 муниципального служащего муниципального образования «Заларинский район» 
    <1>
	Должность
<2>
	 Доход за 
 2019 г. 
  (тыс.   
  руб.)   
	  Перечень объектов недвижимости,  
      принадлежащих на праве       
           собственности           
	  Перечень   
транспортных 
  средств,   
принадлежащих
  на праве   
собственности

	
	
	
	
	вид объектов
недвижимости
<3>
	 площадь 
 (кв.м)  
	   страна   
расположения
<4>
	  вид  
	марка

	 1 
	        2         
	    3    
	    4     
	     5      
	    6    
	     7      
	   8   
	  9  

	1. 
	Мисюра Василий Федорович 
	Первый заместитель главы администрации
	1099981,56
	  ½ доля жилого дома

Квартира 


	 61,0
55,1
	Россия

Россия 
	Автомобиль легковой

Автомобиль грузовой 

	Lexsus RX330
ЗИЛ -130 АН 

	
	Супруг(а)         
	
	3629022,18
	  ½ доля жилого дома

Квартира 


	61,0
47,5
	Россия 

Россия 
	Автомобиль легковой

Автомобиль грузовой

	Honda Mobilio Spike

Mitsubishi canter

	2. 
	Воронина Любовь Юрьевна 
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам 
	1588527,75
	 квартира
Земельный участок
	92,5

2869

 
	Россия 

Россия


	0
	0

	
	Супруг 
	
	 1172068,37
	 Земельный участок 
	3200
	Россия 

   
	Автомобиль легковой
Автомобиль легковой
Автомобиль легковой

Автомобиль легковой


	 УАЗ 469 
Ниссан патрол джип
Ниссан патрол джип
Mitsubishi Outlander 



	3. 
	Соколова Минюра Григорьевна
	Руководитель аппарата
	1331899,71
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом 

½ доли квартиры
	1206,0
784,0
28,9

84,5

58,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой
	Мицубиси Артрек

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0 

	4.  
	Санников Андрей Юрьевич 
	Начальник отдела 
	729789,95
	1/4 доля квартиры
	48,0
	Россия
	Автомобиль легковой

	ИСУЗУ Эльф 

	
	Супруга 
	
	303472,17
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира 
	1963,0
88,1

31,0
	Россия 
Россия

Россия 
	Автомобиль легковой

	Toyota Allion

	
	Несовершеннолетний
ребенок           
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Несовершеннолетний
ребенок           
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5. 
	Скребнева Любовь Тимофеевна 
	Председатель комитета
	1120955,61
	Земельный участок 

Земельный участок 

½ доля Жилой дом 

Квартира


	1557,9

299,0

91,8

43,3


	Россия 

Россия 

Россия

Россия 
	0
	0

	
	Супруг 
	
	137673,00
	½ доля Жилой дом 


	91,8
	Россия 
	Автомобиль легковой

	ВАЗ 2104

	6. 
	Зотова Татьяна Владимировна 
	Председатель Контрольно –счетной палаты  
	1316022,18
	Земельный участок 

1/3 доля квартиры 
	1397,0
63,4
	Россия 

Россия 
	0
	0

	7. 
	Салаватова Елена Прокопьевна 
	Начальник отдела 
	905009,12
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Супруг 
	
	549118,49
	0
	0
	0
	Автомобиль легковой
Автомобиль грузовой 


	Mitsubishi Outlander 

КАМАЗ 5320

	8. 
	Потан Альбина Шафкатовна 
	Начальник отдела 
	1019904,00
	1/4 доля земельный участок 

1/4 доли Жилой дом 
	2000

106,0
	Россия 

Россия 
	0
	0

	
	Супруг 
	
	166000,00
	Общая долевая ¼ доли земельный участок 

1/4 доли Жилой дом
	2000,0

106,0
	Россия 

Россия 
	Автомобиль легковой

	ГАЗ -31029 Волга

	9. 
	Кобешева Ольга Владимировна 
	Начальник отдела 
	935679,60
	½ доли квартиры
	44,6
	Россия
	0
	0

	
	Супруг 
	
	1261572,99
	Земельный участок

Квартира 

½ доли квартиры
	897,0

72,1

44,6
	Россия 

Россия 

Россия
	Автомобиль легковой


	Toyota RAV4.

	
	Несовершеннолетний
ребенок           
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10. 
	Галеева Ольга Сергеевна 
	Председатель комитета 
	1248834,90
	квартира
	41,3
	Россия 
	Автомобиль легковой

	Hyundai Solaris


	
	Супруг 
	
	420000,00
	0
	0
	0
	Автомобиль легковой
Автомобиль грузовой 
	УАЗ 3303  

Урал  353

	
	Несовершеннолетний
ребенок           
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Константинова Елена Георгиевна 
	Начальник отдела
	1056488,35
	Земельный участок 

Жилой дом

Квартира 


	2188,0
71,4

41,6
	Россия

Россия

Россия 


	Автомобиль легковой
	Toyota RAV4.

	
	Несовершеннолетний
ребенок           
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12. 
	Наваренко Лариса Петровна 
	Начальник отдела
	1068849,53
	Земельный участок 

квартира

Жилой дом


	916,0
55,9

73,2
	Россия 

Россия 

Россия
	0
	0

	
	Супруг 
	
	1857848,95
	Земельный участок 

Жилой дом


	2400,0

77,4


	Россия

Россия


	Автомобиль грузовой
	Mitsubishi L200


	13. 
	Кантонист Татьяна Степановна 
	Аудитор Контрольно –счетной палаты
	1423417,93
	Земельный участок 

Жилой дом 


	1291,0
46,1

	Россия 

Россия


	Автомобиль легковой 
	TOYOTA ALPHARD

	
	Супруг 
	
	21015139,19
	0
	0


	0


	Автомобиль грузовой
	Nissan Diesel


	
	Несовершеннолетний
ребенок           
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Несовершеннолетний
ребенок           
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Несовершеннолетний
ребенок           
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Несовершеннолетний
ребенок           
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	14. 
	Ягомост  Екатерина Сергеевна 
	Начальник отдела 
	476477,07
	0
	0
	0
	Автомобиль легковой

	Ниссан Кашкай 

	
	Супруг 
	
	479762,66
	Общая долевая 1/5 доли 

земельный участок  
Общая долевая 1/5 доли 

жилой дом 


	Россия 
Россия 


	1740,0
90,6
	Автомобиль легковой

	ВАЗ 2121

	
	Несовершеннолетний
ребенок           
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	15. 
	Мусиенко Николая Юрьевич 
	Начальник отдела 
	1006320,74
	0
	0
	0
	Автомобиль легковой

Автомобиль легковой


	Тайота Rav 4

Тайота Витц 

	
	Супруга 
	
	345000,00
	Общая долевая              1/3 доли квартиры
	61,9
	Россия 
	0
	0

	
	Несовершеннолетний
ребенок           
	
	0
	Общая долевая              1/3 доли квартиры
	61,9
	Россия 
	0
	0

	
	Несовершеннолетний
ребенок           
	
	0
	Общая долевая              1/3 доли квартиры
	61,9
	Россия 
	0
	0

	16. 
	Елохин Сергей Александрович 
	Председатель комитета по образованию 
	928852,56
	Жилой дом½ доли 

Квартира ½ доли


	57,2

53,0


	Россия 

Россия 


	0
	0

	
	Супруга 
	
	430595,26
	Жилой дом½ доли 


	57,2
	Россия 
	Автомобиль легковой 
	Renault Sandero Stepway



	
	Несовершеннолетний
ребенок          
	
	7482,16
	0
	0
	0
	0
	0

	17. 
	Васильченко Любовь Михайловна 
	Председатель комитета по культуре 
	905196,03
	Земельный участок 

Квартира 

Жилой дом  
	1559,0

86,9

110,0
	Россия

Россия  

Россия 
	0
	0

	
	Супруг 
	
	518651,48
	Земельный участок 

Земельный участок

Жилой дом
	3000,0

2967,0

64,3
	Россия 

Россия

Россия 


	Автомобиль легковой  
Сельскохозяйственная техника 
	Тайота камри 
Трактор
 Т-25АЗ

	
	Несовершеннолетний
ребенок          
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	18
	Денисенко Галина Федоровна 
	Начальник отдела 
	930467,76
	Земельный участок 

Земельный участок 

Жилой дом 


	996,0

1366,0

40,3
	Россия 

Россия

Россия 


	0
	0


Сведения о расходах муниципальных служащих муниципального образования «Заларинский район» за отчетный период с 1 января 2019года по 31 декабря 2019 года по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего муниципального образования «Заларинский район» и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.

	Фамилия Имя Отчество

муниципального служащего муниципального образования «Заларинский район» 
	Вид имущества, 
приобретенного 
по сделке
	Характеристика 
сделки
	Сумма 
сделки 
(руб.)
	Источник получения 
средств, за счет которых 
совершена сделка

	Мисюра Василий Федорович
Первый заместитель мэра 
	0
	0
	0
	0

	 Воронина Любовь Юрьевна 

Заместитель мэра по социальным вопросам 
	 0
	 0
	 0
	 0

	Соколова Минюра Григорьевна Руководитель аппарата 
	0
	0
	0
	0

	Санников Андрей Юрьевич 
Начальник отдела 
	0
	0
	0
	0

	Скребнева Любовь Тимофеевна 

Председатель комитета 
	0
	0
	0
	0

	Зотова Татьяна Владимировна 

Председатель Контрольно-счетной палаты  
	0
	0
	0
	0

	Салаватова Елена Прокопьевна 

Начальник отдела 
	0
	0
	0
	0

	Потан Альбина Шафкатовна 

Начальник отдела 
	0
	0
	0
	0

	Кобешева Ольга Владимировна 

начальник отдела 
	0
	0
	0
	0

	Галеева Ольга Сергеевна 

Председатель комитета  
	0
	0
	0
	0

	Мусиенко Николай Юрьевич

Начальник отдела 
	0
	0
	0
	0

	Константинова Елена Георгиевна 

Начальник отдела
	0
	0
	0
	0

	Наваренко Лариса Петровна 

Начальник отдела
	0
	0
	0
	0

	Ягомост Екатерина Сергеевна 

Начальник отдела 
	0
	0
	0
	0

	Кантонист Татьяна Степановна аудитор Контрольно счетной палаты муниципального образования «Заларинский район»
	0
	0
	0
	0

	Елохин Сергей Александрович

Председатель комитета по образованию 
	0
	0
	0
	0

	Васильченко Любовь Михайловна 

Председатель комитета по культуре 
	0
	0
	0
	0

	Денисенко Галина Федоровна 

Начальник отдела  
	0
	0
	0
	0


